
VICTORY JUMP TOUR 2018 
Je seriál 11 závodních víkendů, které začínají 31.3.2018 , finále proběhne 29.9. – 30.9.2018 

Seriál je rozdělen na část hobby závodů a část oficiálních závodů. 
Seriál je přístupný všem jezdcům s platnou jezdeckou licencí a v sekci hobby i s hobby kartou 

 

 

účastníci, kteří dokončí soutěž, obdrží za umístění v ní body dle níže uvedené tabulky:  

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII XIII XIV XV XVI XVII XVIII XIX XX místo 

20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 body 

 

 

Do celkového pořadí se započítává u hobby 5 nejlépe bodovaných výsledků (vč. finále); u oficiálních soutěží 8 nejlépe 

bodovaných výsledků (vč.finále), přičemž v posledním (finálovém) kole jezdci obdrží za umístění na 1. až 20. místě 

dvojnásobný počet bodů. V případě rovnosti bodů na prvních třech místech rozhoduje o celkovém pořadí v seriálu 

lepší výsledek z posledního kola, které je zároveň kolem finálovým.  

 

Celkové pořadí jezdců v seriálu VICTORY JUMP TOUR 2018 bude stanoveno u všech zúčastněných, oceněni budou 
vždy tři nejlepší v každé z kategorií. Průběžné a později i celkové pořadí seriálu bude publikováno po každém z kol na 
www.bbhorse.cz. 

Pokud se některý z vedoucích jezdců nezúčastní finálových závodů nemůže se stát vítězem ani se neumístí na 
druhém a třetím místě. 

 
  

2. Závody  
 31.3. – 1.4.2018   
 21 – 22.4.2018   
 5 – 6.5.2018   
 19 - 20.5.2018   
 16 - 17.6.2018   
 22-24.6.2018   
 5 – 8.7.2018   
 27 - 29.7.2018   
 17 - 19.8.2018   
 1 - 2.9.2018   
 29 – 30.9.2018   FINÁLE   
    

 3. Soutěže  

Hobby: 60 cm OFICIÁLNÍ: ZM 

 70 cm  Z 

 80 cm  ZL 

 90 cm  L*/L** 

   S*/S** 

 

 

http://www.bbhorse.cz/

